Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Sutartyje nurodyto preliminaraus Paslaugų kiekio. 
Galutinė Sutarties kaina bus apskaičiuojama pagal faktiškai Teikėjo tinkamai suteiktų ir 
Užsakovo priimtų Paslaugų kiekį. 

3.3. Maksimali Sutarties kaina be PVM 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų), PVM 
3 150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų), maksimali Sutarties kaina su 
PVM 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų). Maksimali 
Sutarties kaina atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų 
tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, nustatyta tvarka apskaičiuotą 
pradinės Sutarties vertę. 

3.4. Užsakovas sumoka Teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal užsakymo metu